
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ IT SLUŽEB

Objednatel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Je plátcem DPH:

(dále jen ,,objednate1¶

Poskytovatel:
Se sídlem:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
je plátcem DPH:

(dále jen »poskytovatel")

MĚSTO OSTROV
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
Mgr. David Hanakovič
00254843
KB, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov
920-341/0100
Ano

Lukáš Marek
Hřebeny 15, 367 09 Josefov
07865848

Ne

uzavírají v souladu s ustanovením §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") tuto smlouvu o poskytování recepčních služeb
(dále jen ,,smlouva").

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem
spočívající
v příloze Č.

2. Objednatel :
dohodnutou

této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli IT služby
ve správě webové prezentace infokiosek.eu a to v rozsahu uvedeném
1 této smlouvy, v řádné kvalitě a v řádných termínech.
se zavazuje za řádně a bezvadně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli
odměnu ve výši a formě, jak dále sjednáno v této smlouvě.

ČI. II.
Odměna poskytovatele a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna za řádně poskytnuté služby za 6 kalendářních
měsíců činí: 6 000 KČ (slovy: šest tisíc korun českých), a to za řádně poskytnutou
službu v souladu s touto smlouvu. Poskytovatel je neplátce DPH.

2. Cena plnění poskytovatele je určena dohodou smluvních stran a jedná se o cenu
nejvýše přípustnou, a to na celou dobu trvání této smlouvy. Sjednaná cena zahrnuje
všechny náklady poskytovatele související s plněním předmětu smlouvy včetně
veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními požadováno
pro splnění smluvních závazků, jakož i nákladů poskytovatele na realizaci plnění.

3. Poskytovatel vystaví faktum vždy za každých 6 kalendářních měsíců poskytování
služby a to k 15. dni kalendářního měsíce následujícího po období, za které bude
odměna hrazena. Fakturu prokazatelně doručí Objednateli. Pokud faktura nebude
splňovat zákonné náležitosti je Objednatel oprávněn fakturu Poskytovateli vrátit. do
doby řádného vystavení faktury není objednatel v prodlení s úhradou smluvní odměny.

4. Lhůta splatnosti faktur i konečné faktury je 30 dnů od jejich doručení objednateli.



5. Objednatel není v prodlení s úhradou, pokud poskytovatel nevystavil fakturu anebo
tuto nevystavil řádně či ji objednateli nedoručil.

6. Poskytovatel má nárok na úhradu provedených ,,víceprací" pouze pokud byly
provedeny s předchozí písemným souhlasem objednatele, Druh, množství a cena více
prací bude sjednána ad hoc v písemném dodatku této smlouvy.

7. Objednatel je oprávněn pozastavit placení smluvní odměny v případě, že poskytovatel
bezdůvodně poskytování služby nebo službu provádí v rozporu se smlouvou či
nedodržuje pokyny objednatele.

ČI. III.
Odpovědní pracovníci

1. odpovědným pracovníkem poskytovatele je určen:
a. Lukáš Marek, email: marekl@marekl.cz, telefon: 731 594 454

2. Odpovědným pracovníkem objednatele je:
a. Tomáš Bujanský, email: tbujansky@ostrov.cz, telefon: 725 950 163

ČI. IV.
Odpovědnost za škody

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou způsobí pracovník poskytovatele a
za Škodu, která vznikla v souvislosti s nesplněním nebo porušením jeho smluvní
povinnosti v souvislosti s plnění této smlouvy, stejně tak odpovídá Poskytovatel za
jakékoliv další Škody, které Objednateli jeho činností vzniknou.

2. Ostatní podmínky odpovědnosti za škodu se řídí ustanovením občanského zákoníku.

ČI. V.
Bezpečnost a ochrana informací

1. Smluvní strany se dohodly, že budou vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o
důvěrných informacích. Tati povinnost není zánikem této smlouvy, ať nastal
z jakéhokoli důvodu, dotČena. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, není Žádní
ze smluvních stran oprávněna jakoukoli důvěrnou informaci sdělit, zpřístupnit či učinit
přístupnou, at' přímo či prostřednictvím jiného, jakékoli třetí osobě. Porušení závazku
zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích se považuje za podstatné porušení
této smlouvy.

Čl.Vl.
Trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv a uzavírá se na
dobu určitou v trvání 60 měsíců.

2. Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva, včetně jejích případných změn a
dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti někteľých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních
zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

3. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu kdykoliv za jejího trvání vypovědět písemnou
výpovědí doručenou druhé smluvní straně. výpovědní doba činí 30 kalendářních dnů
a počíná běžet dl]elll I]ásledujícírll pc) d(jručení výpovědi druhé straně.

4. Pro případ pochybností se smluvní strany dohodly, že výpověď' smlouvy je druhé
smluvní straně doručeno po uplynutí tří dnů od jejího odesláni.



5. Objednatel může od smlouvy odstoupit kdykoli v průběhu poskytování služby, jestliže
poskytovatel závažně porušuje tuto smlouvu.

ČI. VII
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této
smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinností
smlouva nabude uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. O
zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv)

3. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele poustoupit svá práva a povinnosti
plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

4. Smluvně strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Přílohy této smlouvy tvoří: Příloha č. 1 - Podmínky správy domény infokiosek.eu

V Ostrově dne 2 6 -01- '?2?
V Praze dne 25. 01. 2023

za objednatele
Mgr. David Hanakovič

starosta

za poskytovat le
Lukáš Marek



Příloha č. 1 - Podmínky správy domény infokiosek.eu

1. Aktuální stav

· Projekt byl realizován pod projektovým číslem 100283815 s názvem »Využití
moderních interakůvních technologií v oblasti ochrany, zachování a propagace
pň"rodního a kulturního dědictví" infokiosek.eu je provozován na CMS Wordpress a
frontend na platformě Netlify a je technicky funkční.

2. Obecné podmínky komplexní správy projektu infokiosek.eu

· Není-li uvedeno jinak, platí pro správu objednatele následující provozní podmínky.
Problémy s dostupností, které komplikují provoz projektu budou od nahlášení
problému řešeny do 72 hodin v součinnosti s Objednavatelem.

o Pokud se věrohodně prokáže, že problém způsobuje služba Netlify, tak
problém s nedostupností přechází na Objednatele

" Zajišt'ovat do 3 kalendářních dnů instalace kritických, bezpečnostních záplat
" zajišt'ovat do 7 kalendářních dnů instalace provozních záplat
· Kontrolovat minimálně 2x měsíčně konfiguraci prostředí
· Vedení technické dokumentace změn
· Vedení dokumentace incidentů
· Propojení webů partnerů s projektem infokiosek.eu


